
Det är poliskt trendigt att vara dum 
 

När tidningen The New York Times använde rubriken ”stupidity” för att 

beskriva vår tid, är det tydligt att dumheten trendar. ”Hela vårt företag är 

korkat – och dumheten kostar oss minst 20 miljoner kronor om året.” 

Citatet kommer från en företagsledare i den nyutkomna boken Homo 

Stupido, skriven av konsulten Stefan Engeseth, som menar att dumhet 

går att återvinna – till konstruktiv lönsamhet. För vem tjänar egentligen 

på dysfunktionella och korkade organisationer? 
 

Vilken IQ har du? 

IQ 120+       – Förstod direkt att Covidvaccinering var ”bullshit” 

IQ 100-119  – Förstod att något var fel, men tog 2 sprutor för 

                       att rädda äktenskapet eller jobbet 

IQ 80-99      – Litar på vetenskapen och kallar folk med 

                       högre IQ för antivaxare 

IQ 60-79      – Köar fortfarande för förstärkningssprutor och skyller 

                       vaccineringsskadorna på långtids Covid  
 

Grön omställning 

Sverige industriella framgångar genom åren beror på att vi har haft 

världens mest pålitliga elsystem med 12 kommersiella kärnkraftverk och 

tillgång till billig energi. En enig Riksdag har satsat på grön omställning 

och skrotade hälften av kärnkraftverken och satsade i stället på sol- och 

vindkraft. Idag har vi energikris varför den sittande regeringen har 

bestämt att göra en gigantisk satsning på nya kärnkraft. Nu när vi måste 

få igång nästa industriella revolution som bygger på digitalisering och 

energin är livsviktig, då har energin blivit dyr. 
 

 
Den gröna omställningen i Västvärlden går ut på att vi ska fasa ut olja, kol 

och naturgaser, som står för mer än 90% av världens energiproduktion. 

De s.k. förnybara energikällorna som ska ersätta dessa är sol- och 

vindkraft, vilket är totalt orealistiskt. Vindkraften har redan visat sig bli ett 

gigantiskt misslyckande. I länder med de största befolkningarna tänker 

man heller inte fasa ut olja, kol och naturgas, som dessutom alla är 

förnybara. I jordens innandöme skapas hela tiden ny olja och naturgas 



och nytt kol, varför Västvärlden med endast 1/8 av jordens befolkning 

håller på att gå bankrutt med grön omställning.  
 

Arbetslösheten stiger, tillväxten minskar och självförsörjningsgraden är 

nere i 40%, sedan landsbygden medvetet avfolkats. Människor har t.o.m. 

fått betalt för att flytta in till storstäderna, där samhällsproblemen bara 

växer. Samtidigt har såväl utflyttningen och nedläggningen av regementen 

skapat krisorter på landsbygden, där befolkningsunderlaget inte räcker 

och företag går i konkurs, samtidigt som jordbruket upphör. 
 

Det dummaste beslutet av alla var att göra koldioxid till människans 

värsta fiende. Andelen koldioxid i atmosfären är 0,04%, men utan 

koldioxid finns inget liv. Ändå har politikerna beslutat att koldioxid är 

farligt. Koldioxidhalten stiger nämligen i atmosfären, när ökad solaktivitet 

gör att det blir varmare. Och i cykler blir det kallare igen och då minskar 

koldioxidhalten i atmosfären, som under lilla istiden för bara 400 år sedan 

när människor svalt och dog av kyla och brist på mat. Att fånga in 

koldioxid i Östersjön och sänka ner det i Nordsjön är bara ytterligare ett 

av alla stupida projekt vi tvingas betala för. Det är inte koldioxid som 

värmer jorden, det är solen.   

Från fred till krig 

I valet 2022 lovade de två största partierna i Sverige S och SD att Sverige 

aldrig skulle gå med i den s.k. försvarsalliansen NATO (ett förrädiskt namn 

på en organisation som startat i stort sett samtliga krig i världen efter 

andra världskriget). Under innevarande mandatperiod svek båda dessa 

partier sina vallöften och såg till att Sverige efter 200 år av fred och 

alliansfrihet har blivit fiende till Ryssland i vårt närområde, en av världens 

farligaste motståndare i kraft av sin kärnvapenarsenal och med enorma 

naturtillgångar. S och SD:s svek ledde till århundradets i särklass 

dummaste beslut. Dessutom har Sverige i nutid spenderat minst 100 

miljarder genom att förse Rysslands motståndare i kriget mot Ukraina 

med vapen och har därmed givit Ryssland anledning att betrakta Sverige 

som en huvudfiende. Rysslands president Vladimir Putin sa under ett tal i 

Sotji nyligen ”att Finlands och Sveriges beslut att ansluta sig till Nato var 

dumt”. Enligt Putin har Ryssland aldrig haft problem med de här länderna 

och att det därför var dumt att de anslöt sig. Putin anser att Finland och 

Sverige har offrat den strategiska nyttan med att vara neutrala då de blev 

en del av försvarsalliansen. 

Och detta efter att man i princip har avskaffat vårt eget försvar. Att som 

Regeringen då påstå att Sverige har blivit säkrare, bevisar om något hur 

rätt tidningen The New York Times har, när de använder ordet ”stupidity” 

för att beskriva vår tid. 

 

 



Läs även följande artikel i nättidningen Newsvoice: 

Partiet Ambition Sverige: Rikets intressen sammanfaller inte med 

USA:s 
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